7 刘继来 有限合伙人 39,343 0.64 曾任研发专家、现已离职

8 彭亮 有限合伙人 36,976 0.60 曾任抗体部总监、现已离职

9 夏良雨 有限合伙人 25,520 0.42 发光与生化试剂部研发总监

10 柏艳辉 有限合伙人 21,692 0.35 供应链总监

11 张震 有限合伙人 21,127 0.34 迎凯生物总经理

12 欧高兵 有限合伙人 20,416 0.33 董事、董事会秘书

13 于鸫 有限合伙人 19,562 0.32 唯实生物法定代表人、总经理

14 刘丽萍 有限合伙人 17,538 0.29 唯实生物副总经理

15 孟媛 有限合伙人 15,199 0.25 产品总监

16 谭军 有限合伙人 14,291 0.23 设备工程经理

17 刘奇林 有限合伙人 7,457 0.12 迎凯生物生产副总

18 何太云 有限合伙人 6,214 0.10 迎凯生物高级研发工程师

19 于怀博 有限合伙人 6,173 0.10 迎凯生物高级研发工程师

20 潘少丽 有限合伙人 5,499 0.09 高级研发工程师

21 姚言义 有限合伙人 4,552 0.07 迎凯生物高级研发工程师

22 王红 有限合伙人 3,241 0.05 质量部经理

23 邓丙娥 有限合伙人 3,062 0.05 已退休

24 宋宇 有限合伙人 2,742 0.04 财务总监

合计 6,144,621 100.00 -

注：德凯运达各股东于 2021 年 9 月就清算并注销德凯运达达成一致，截至本招股说明书签

署日，德凯运达已完成注销。2021 年 11 月 18 日，百奥科技就崔鹏回购谢亮、胡宸瑞、董

菲鹏生物股份有限公司  招股说明书（注册稿）

1-1-98

军芳所持百奥科技全部份额办理完工商变更登记，崔鹏在百奥科技中的出资比例增至 7.28%。

2、何志强

何 志 强 先 生 ， 中 国 国 籍 ， 无 境 外 永 久 居 留 权 ， 身 份 证 号 码 为

350583197811。截至本招股说明书签署日，何志强通过持有百奥科技 22.30%

的出资份额，间接持有公司 5.25%的股份。

八、发行人股本情况

（一）本次发行前后的股本情况

1、本次发行前后的股本情况

发行人本次发行前总股本为 36,000 万股，本次发行的股票数量不超过 4,001

万股，发行后公司股本总额不超过 40,001 万股，发行股数占公司发行后总股本

的比例不低于 10%，公司现有股东不转让老股。

若本次发行新股 4,001 万股，本次发行前后公司的股本结构如下：

序号 股东名称
发行前 发行后

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

1 雯博投资 205,065,932 56.96 205,065,932 51.27

2 百奥科技 84,808,538 23.56 84,808,538 21.20

3 崔鹏 43,344,217 12.04 43,344,217 10.84

4 红杉商辰 5,400,000 1.50 5,400,000 1.35

5 曹菲 4,472,943 1.24 4,472,943 1.12

6 磐信投资 3,600,000 1.00 3,600,000 0.90

7 铧兴志格 3,600,000 1.00 3,600,000 0.90

8 分享医疗 3,562,151 0.99 3,562,151 0.89

9 德福投资 1,800,000 0.50 1,800,000 0.45

10 凯辉投资 900,000 0.25 900,000 0.22

11 汤际瑜 890,537 0.25 890,537 0.22

12 祺辉投资 667,903 0.19 667,903 0.17

13 信健医疗 556,586 0.15 556,586 0.14

14 勤智投资 445,269 0.12 445,269 0.11

15 鼎锋万年青 375,659 0.10 375,659 0.09

16 华益医疗 360,000 0.10 360,000 0.09

菲鹏生物股份有限公司  招股说明书（注册稿）

1-1-99

序号 股东名称
发行前 发行后

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

17 上官鹏 150,265 0.04 150,265 0.04

18 社会公众股东 - - 40,010,000 10.00

合计 360,000,000 100.00 400,010,000 100.00

2、发行人股东直接持有的发行人股份及其历次变动均不存在代持情形

发行人历史沿革中除目前仍持股的 17 名股东外，还有 5 名已退出股东，分

别为鼎锋汇锦、鼎锋汇信、五莲景程、刘强、雯博天津。发行人股东直接持有的

发行人股份及其历次变动均不存在股份代持情形。

3、申报前员工持股平台百奥科技的份额代持及清理情况

（1）代持情况

2018 年 11 月，雯博投资将其持有的百奥科技合伙份额 1.0134 万元（份额占

比 0.1448%）、0.76 万元（份额占比 0.1086%）、0.76 万元（份额占比 0.1086%）

分别转让给王贺、王奕星、董军荣。王贺的配偶是谢亮，王奕星的配偶是胡宸瑞，

董军荣的妹妹是董军芳。根据前述近亲属之间的协商安排，由王贺、王奕星、董

军荣分别代各自近亲属持有百奥科技合伙份额，而该等百奥科技合伙份额系谢亮、

胡宸瑞、董军芳接受崔鹏收购其三人持有的德凯运达之控股权的部分对价。

（2）演变情况

2020 年 2 月，董军芳因资金需求而减持百奥科技合伙份额，由董军荣代表

董军芳将百奥科技 0.3040 万元合伙份额（份额占比 0.1086%）转让给崔鹏，转

让价格参照菲鹏生物当时最近一次整体估值 70 亿元计算并已完税。

（3）代持解除情况

2020 年 11 月，王贺、王奕星和董军荣将其各自所持百奥科技全部份额分别